АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25.08.2014                                                                                                    № 185
Об итогах смотра-конкурса

«Лучший двор, подъезд, дом, балкон»
в городе  Юрьев- Польском

На основании протокола, предоставленного комиссией по подведению итогов конкурса «Лучший дом,  подъезд, двор, балкон» в г. Юрьев- Польском от  19 августа 2014 года, п о с т а н о в л я ю:
1. В номинации «Лучший двор» среди дворов многоквартирных домов признать победителями конкурса дворовые  территории следующих домов:

· 1 место: двор дома № 9 по пер.Авангардский  (комендант Иванова Людмила Александровна),

· 2 место: двор дома № 2-а по ул. Строителей
 (Александрова Ольга Валерьевна,  Домрачева Галина Яковлевна,  Запруднова Анна Евгеньевна, Харитонова Лариса Николаевна),

· 3 место: двор дома № 22-а по ул. Шибанкова (Алексеева Светлана Николаевна,  Балычева Людмила Викторовна).
2. В номинации «Лучший подъезд» среди многоквартирных домов          признать победителями и присудить:

· 1 место: подъезду № 2 дома № 13 по ул. Герцена (Сачкова Наталья Николаевна),

· 2 место: подъезду № 1 дома № 15 по ул. Герцена (Титова Тамара Витальевна, Круглова Валентина Андриановна)                           и подъезду № 1 дома № 76 по ул. 1 Мая (Михеева Тамара Трофимовна, Михеева Тамара Васильевна),

·  3 место: подъезду № 2 дома №7 по ул.Луговая (Дворецкая Наталья Викторовна и Дворецкий Дмитрий Васильевич).
3. В номинации «Лучший балкон» признать победителями  смотра – конкурса  и присудить:

· 1 место: балкону  кв.№16 д. №34 по ул. 1 Мая (владелец Тычкина Галина Алексеевна),

· 2 место: балкону кв.№1  д.№15 по ул.Герцена (владелец Круглова Валентина Андриановна),
· 3 место: балкону кв. №25  д. №5  по ул. Луговая (владелец Лапшина Валентина Николаевна).
4. В номинации «Лучший дом и приусадебный участок» среди домов частного сектора  признать победителями смотра – конкурса и присудить:

· 1 место: дому № 40 по ул. Красносельская  (домовладельцы Сучковы Александр Сергеевич и Зинаида Витальевна),

· 2 место: дому  № 36 по ул. Рачкова (домовладельцы Беспаловы Дмитрий Владимирович и Юлия Валерьевна),

· 3 место: дому № 9 по ул.Ильинская (домовладельцы Даниловы Дмитрий Юрьевич и Татьяна Владимировна).
5. За многолетнюю верность конкурсу, комплексный подход в оформлении и отличное содержание прилегающей территории наградить:
· Ушанову Ладу Юрьевну  жительницу кв. № 9 дома  № 1 по ул. Красный поселок.
6. Наградить победителей конкурса «Лучший двор, дом,  подъезд, балкон» памятными подарками и Почетными грамотами администрации муниципального образования город Юрьев-Польский.

7. За благоустройство территорий, прилегающих к домам, наградить Благодарностями:

· Владельцев дома № 74 по ул. Свободы (Пименовых Юрия Алексеевича и Ольгу Альбертовну),
· Владельцев дома №130 по ул.Свободы (Крюковых Виталия Леонидовича и  Надежду Степановну),
· Кононову  Валентину  Сергеевну    жительницу кв. № 8 дома  №1 по ул. Красный поселок,

· Владельцев дома  №12 по пер.Торговый ( Марещук  Владимира Анатольевича и Ларису Александровну),
· Жителей подъезда №1 дома №9 по ул.Герцена (Дракус Альбину Николаевну и Лапшину Марину Петровну).
· Жителей подъезда №2 дома №11 по ул.Герцена  (Маругину Светлану Павловну - кв.№9, Минееву Людмилу Павловну -кв.№15, Сергееву Нину Александровну – кв. №13).
8. Церемонию награждения победителей конкурса провести  30 августа 2014 года во время проведения общегородского мероприятия «Осенняя ярмарка - 2014».

9. Итоги конкурса «Лучший двор, подъезд, дом, балкон» опубликовать в районной газете «Вестник Ополья».

	Глава администрации

	В.М. Иванов

Завизировано:

Главный специалист, юрист

МКУ «ЦМУ г. Юрьев-Польский»

                                                    Д.М. Зуев

Название файла: Итоги смотра- конкурса  «Лучший двор, дом, подъезд, балкон»    25.08.2014   10:10

Исп.: главный специалист отдела ЖКХ  МКУ «ЦМУ администрации  г.Юрьев-Польский»

Клементьева Н.Б.,  тел. 2-25-14
Разослать:
1. Дело

2. Клементьева Н.Б.
3. Отдел по работе с населением
4. Редакция газеты «Вестник Ополья»
5. РЦКД «Россия»

6. Прокуратура